น, ปากปวน-ปากภู ระหว่าง กม.๓๒๓+๖๐๐-กม.๓๒๓+๘๑๐,กม.๓๒๕+๑๗๐-กม.๓๒๕+๒๗๕,กม.

๓๒๙+๒๒๐-กม.๓๓๐+๐๒๕,กม.๓๓+๕๖๔-กม.๓๓๑+๗๐๔,กม.๓๓๖+๓๒๕-กม.๓๓๖+๘๘๕ จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด บริษัท หาดใหญ่รุ่งโรจน์ วิศวกรรม จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๓,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๕๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

สำเนาถูกต้อง

 

นุชนาฏ มุลทาทอง

(นางนุชนาฏ มุลทาทอง)